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Sprawozdanie z działalności  Studenckiego 

Koła Naukowego „PRO-Aging”  w roku 

akademickim 2023/2024 
  

Nazwa SKN  Studenckie Koło Naukowe „PRO-Aging”  

Nazwa i wydział 
jednostki 
dydaktycznej  

Klinika Geriatrii Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, Wydział Nauk o 
Zdrowiu  

Opiekun SKN 
Dr. hab. n. o zdr. Agnieszka Guligowska 
Dr. n. med. Bartłomiej Sołtysik 

Dane kontaktowe 
opiekuna  

agnieszka.guligowska@umed.lodz.pl  
bartlomiej.soltysik@umed.lodz.pl   

Przewodniczące SKN  Klaudia Legawiec, Kinga Peńsko 

Dane kontaktowe 
przewodniczących 

klaudia.legawiec@stud.umed.lodz.pl 
kinga.pensko@stud.umed.lodz.pl 

Opis działalności  

Do koła naukowego należą studenci kierunków dietetyka, english 
division oraz doktoranci Szkoły Doktorskiej. Celem Studenckiego Koła 
Naukowego „PRO-Aging” jest edukacja na temat starości oraz zdrowia 
seniorów, a także prowadzenie badań w tym zakresie. W centrum 
zainteresowań leżą w dużej mierze zagadnienia związane z nawykami 
żywieniowymi starszych osób. Członkowie Koła wzięli czynny udział w 
Juvenes Pro Medicina 2024 Conference. 

Serena Stephenson – Comparative Analysis of Immunonutritional 
Biomarkers for Predicting In-hospital Mortality in Geriatric Patients, 
under supervision of Tomasz Kostka, MD, Phd, Professor and 
Bartłomiej Sołtysik, MD, PhD 

Ganna Kravchenko- Association between serum magnesium level and 
most common cardiometabolic diseases and drugs in older 
hospitalized patients, under supervision of Bartłomiej Sołtysik, MD, 
PhD 

Navenia Subramaniam - Prognostic Nutritional Index: A Predictor of 
Hospitalization Duration Based on Nutritional Status, under 
supervision of Bartłomiej Sołtysik, MD, PhD and Serena Stephenson, 
MD 

Udodirim Uduh - Exploring the Association Between Serum 
Magnesium Levels and Type 2 Diabetes Mellitus section: Internal 
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Medicine, under supervision of Agnieszka Guligowska, PhD and Ganna 
Kravchenko, MD 

Ahrani Jeyakanthan- Statin therapy and hypocholesterolaemia in 
geriatric population, under supervision of Bartłomiej Sołtysik, MD, PhD 
and Serena Stephenson, MD 

Acsah Ann Chacko -Comparison of the nutritional status of geriatric 
subjects with and without pneumonia, under supervision of Agnieszka 
Guligowska, PhD and Serena Stephenson, MD 

Shanila Akhtar Ali -Correlation between serum vitamin B12 and 
albumin levels in geriatric population, under supervision of Bartłomiej 
Sołtysik, MD, PhD and Serena Stephenson, MD 

Cormac O’Sullivan - Nutritional Risk Score as a Predictor of Mortality in 
Elderly Patients: An Observational Study, under supervision of 
Bartłomiej Sołtysik, MD, PhD and Ganna Kravchenko, MD 

Lydie Ngantcha and Kaythrriie Ganapathy - Association between 
Vitamin D3 serum levels and the presence of Dementia, under 
supervision of Agnieszka Guligowska, PhD and Ganna Kravchenko, MD 

W ramach rozwoju SKN „PRO-Aging” powstały profile zarówno w 
serwisie Facebook, jak i Instagram, na których publikowane są istotne 
wydarzenia z życia Koła, a także doniesienia o osiągnięciach 
naukowych jego członków. 

W ramach Koła Naukowego prowadzona jest Poradnia Dietetyczna, w 
której członkowie Koła analizują jadłospisy pacjentów, a także udzielają 
porad dietetycznych. W tym roku największym zaangażowaniem w te 
działania wykazały się: Palina Herasko  oraz Zuzanna Jagieła. 

W przyszłości planowana jest większa ilość spotkań, podczas których 
będzie miała miejsce analiza i dyskusja nad wybranymi problemami 
związanymi ze starzeniem się i stylem życia seniorów. Celami Koła na 
najbliższy czas jest również angażowanie się w kolejne konferencje czy 
warsztaty, a także rozwój profili w social mediach. 

Członkowie SKN   

„PRO-Aging”  

Lydie Ngantcha    lydie.ngantcha@stud.umed.lodz.pl 

Ahrani Jeyakanthan ahrani.jeyakanthan@student.umed.lodz.pl 

Navenia Subramaniam 

navenia.subramaniam@student.umed.lodz.pl 

Shanila Akhtar Ali shanila.akhtarali@stud.umed.lodz.pl 

Acsah Chacko 

acsah.chacko@student.umed.lodz.pl 

Cormac O'Sullivan cormac.sullivan@student.umed.lodz.pl 

Udodirim Uduh   udodirim.uduh@student.umed.lodz.pl 

Palina Herasko   palina.herasko@student.umed.lodz.pl 

Kacper Jaworski   kacper.jaworski@stud.umed.lodz.pl 
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Ganna Kravchenko   ganna.kravchenko@umed.lodz.pl 

Serena Schecaniah 
Stephenson   

serena.stephenson@umed.lodz.pl 

Karolina Bar  karolina.bar@stud.umed.lodz.pl  

Zuzanna Jagieła   zuzanna.jagiela@student.umed.lodz.pl 

Amirhossein 
Fattahzadeh 

amirhossein.fattahzadeh@student.umed.lodz.pl 

 Klaudia Legawiec klaudia.legawiec@stud.umed.lodz.pl 

 Kinga Peńsko kinga.pensko@stud.umed.lodz.pl 

  

Sprawozdanie sporządziła Klaudia Legawiec i Kinga Peńsko 

  

Łódź, dnia 13.09.2024  

 


